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Lénda: Raport pér pérzgjedhjen pérfundimtare

I'nderuari. Z. Sekretar i Pérgjithshem.

Komisioni pér zhvillimin e procedurave t& rekrutimit lidhur me konkursin e publikuar nga UPZ, me nr.ref. 01-310 dt.
26.08.2015. né pérbérje t¢ ploté nga: Mujdin Lutfiu. kryetar. Naser Buzhala, anétar, Halim Haziraj. anétar. Dushe
Vezaj. anélare dhe Jasmin Jusufi. anétar. pas pérfundimit & procedurave t& rekrutimit ( testimit me shkrim dhe
intervistimit me gojé) me daté 29.09.2015, hartoi kété:

RAPORT

Komisioni pasi q¢ realizoi testimin me shkrim me daté 16.09.2015.dhe intervistimin me gojé me daté 28-29.09.2015.
¢ € baz€ 1€ rezultateve (& treguara \lerésoi kandidatét e paragitur si né vijim:

Nr. [ Emri dhe Mbiemri Pozitén pér & cilén aplikoj | Pikét pérfundimtare
1. Driton Krasniqi Zyrtar i Personelit 93.6
2. | Besnik Gashi Zyrtar i Personelit 80.2
3. | Alban Jahaj Zyrtar i Personelit 64.5
LNr. Emri dhe Mbiemri Pozitén pér té cilén aplikoj .| Pikét pérfundimtare
1. Lgzon Kryeziu Zyrtar pér Pasuri dhe Asete 85.2
2, Alrim Bekteshi Zyrtar pér Pasuri dhe Asete B 80.6
3. Muhamet Krasniqi Zyrtar pér Pasuri dhe Asete 71.4
Nr. [ Emri dhe Mbiemri | Pozitén pér t¢ cilén aplikoj Ay i
| Anzotika Fajdari Zyrtar i shérbimit té studentéve — Fak.Filologjik
2. | Nimete Ponik Zyrtar i shérbimit té studentéve — Fak.Filologjik
3. | Alban Jahaj Zyrtar i shérbimit té studentéve — Fak.Filologjik
Nr. | Emri dhe Mbiemri | Pozitén pér t& cilén aplikoj | Pikét pérfundimtare
1 Blerta Ferati Zyrtar i shérbimit té studentéve — Fak.Edukimit 89.8
2. Valon Gegaj Zyrtar i shérbimit t& studentéve — Fak.Edukimit 62.4
3. | Blerina Agallari | Zyrtar i shérbimit té studentéve — Fak.Edukimit 58.6
| Nr. [ Emri dhe Mbiemri [ Pozitén pér (¢ cilén aplikoj | Pikét pérfundimtare
I. Kushtrim Rrakaqi Zyrtar i shérbimit t€ studentéve — Fak.Ekonomik 76
2. ] Zana Rugova Zyrtar i shérbimit & studentéve — Fak.Ekonomik 71.6
3. [ Pranvera Rexhbeqaj | Zyrtar i shérbimit & studentéve — Fak.Ekonomik 70.4
Nr. | Emri dhe Mbiemri Pozitén pér t& cilén aplikoj 2 Pikét pérfundimtare
.| Z&miré Bresilla Dakaj Zyrtar i shérbimit (¢ studentéve — FSHK 84.2
2. Alrim Bekteshi | Zyrtar i shérbimit (& studentéve — FSHK 80.8
3. | Adelina Qatani Zyrtar i shérbimit & studentéve — FSHK 61.2




Nr. | Emri dhe Mbiemri | Pozitén pér t& cilén aplikoj | piket perfundimtare

I. | Nexhmidin Krasniqi | Asistent/e. i/e Késhillit Drejtues 83.5
2. Asistent/e. i/e Késhillit Drejtues 72.1
| 3. | Asistent/e. i/e Késhillit Drejtues 51.22
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Komisioni:

1. Mujdin Lutfiu
2. Naser Buzhala
3. Halim Haziraj
4
S

. Dushe Vezaj
Jasmin Jusufi

Sqarim: Pér dy pozitat né vijim. me Vendim té Sekretarit t& Pérgjithshém, &shté béré zévendésimi | anétarit
t€ komisionit z. Naser Buzhala. me anétarin e ri. z. Tauland Thagi.

Nr, | Emri dhe Mbiemri Pozitén pér té cilén aplikoj Pikét pérfundimtare

1 Safet Krasnigi Zyrtar Ligjor 87

2. | Sulltane Hoti Zyrtar Ligjor 81.8

3 Enver Buzhala Zyrtar Ligjor 78.2

Nr. | Emri dhe Mbiemri Pozitén pér t€ cilén aplikoj | Piket perfundimtare
b Enver Buzhala Zyrtar i shérbimit t& studentéve — Fak.Juridik 80.6
2. LutfiRizanaj | Zyrtar i shérbimit (& studentéve — Fak.Juridik 79.4
| 3. Hir Sertollaj Zyrtar i shérbimit (& studentéve — Fak.Juridik 77.8

Andaj. Komisioni duke u bazuar né rezultatet e treguara nga kandidatét, si né testimin me shkrim dhe né
intervistén me gojé. propozon qé & pranohen kandidatét qé kané grumbulluar mé sé shumti piké sipas pozitave qé
kané aplikuar.

Komisioni:

Mujdin Lutfiu
Tauland Thagi
Halim Haziral,/
Dushe Vezaj
Jasmin Jusufi
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Késhill Juridike:

Pala e pakénaqur me rezultatet e publikuara ka t€ drejté ankese né afatin prej 30 ditésh.
Ankesa dorézohet né Komisionin e Ankesave t& UPZ-s&



